
BANKINTER 13 Fondo de Titulización de Activos

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

31/07/2024

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %

Tipo Interes
Interest Rate

Media Pond.
 W. Average

M. Pond. Meses
 W. Avg. Months

Antigüedad
 Age

Intervalos anuales
Annual intervals

2,56 % 2,20 % 1.977,861 0,74 % 4.521.704,0098 2,57 % 2,22 %4.523.681,86982003 4,475% 251,50630,10 %

3,71 % 2,93 % 105.417,806 4,44 % 5.913.766,65141 3,69 % 2,91 %6.019.184,451422004 4,350% 241,15335,49 %

51,48 % 48,18 % 677.854,9971 52,59 % 98.291.723,781.965 51,49 % 48,31 %98.969.578,771.9682005 4,433% 226,637135,28 %

42,24 % 46,68 % 1.135.867,6257 42,22 % 94.751.315,311.612 42,24 % 46,57 %95.887.182,931.6152006 4,263% 220,479659,13 %

Total:

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum:

Media simple / Average: 53.727,34

418.134,35

0,40

255.951,19

4,22

14.230,51 53.322,46

418.134,35

0,40

100,00100,00 205.399.628,013.823 1.921.118,27100,00135 3.816 100,00

0,160

Media Ponderada /  Weighted Average :

4,387

4,352

6,660

100,00 203.478.509,74100,00

23/06/2006

225,382

224,744

07/01/2003
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